KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 16 (28) Sierpnia 1856 Roku.

№ 225.

Jutro, Ścięcie Śgo Jana Chrzt.

W Kościele XX. *Dominikanów*, w przyszłą Niedzielę, t. j. 31 b. m., przypada doroczna Uroczystość Stej Róż *Limańskiej* Panny Zakonu Śgo DOMINIKA, która odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami, Procesjami i Odpustem zupełnym.